
Strana 1 (celkem 14) 

 
RÁMCOVÁ DOHODA 

NA DODÁVKY STOLNÍCH POČÍTAČŮ A NOTEBOOKŮ 
 

uzavírají spolu podle § 2079 a souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“), s využitím příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, , ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon“ či „ZZVZ“), tuto rámcovou dohodu s jedním 
účastníkem zadávacího řízení (dále jen „dohoda“) 
 

evidovaná u kupujícího pod č.: 2019/090 
 

SMLUVNÍ STRANY: 
 
STÁTNÍ ÚSTAV RADIAČNÍ OCHRANY, V. V. I. 
SE SÍDLEM: BARTOŠKOVA 1450/28, 140 00 PRAHA 4 – NUSLE 
IČ: 86652052 
DIČ: CZ86652052 
ZASTOUPENÝ: RNDr. ZDEŇKEM ROZLÍVKOU, ŘEDITELEM 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: KOMERČNÍ BANKA A.S., NA PŘÍKOPĚ 33, PRAHA 1, 
ČÍSLO ÚČTU: 43-8473960227/0100 

 
NA STRANĚ PRVÉ (DÁLE JEN „KUPUJÍCÍ“) 
 

A 

 
C SYSTEM CZ A.S. 
SE SÍDLEM OTAKARA ŠEVČÍKA 840/10, 636 00 BRNO, ŽIDENICE 
IČ: 27675645 
DIČ: CZ27675645 
ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM U KRAJSKÉHO SOUDU V BRNĚ, ODDÍL B, 
VLOŽKA 4576 
ZASTOUPENA: ING. MICHALEM KULÍKEM, ČLENEM PŘEDSTAVENSTVA 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: KOMERČNÍ BANKA A.S. 
ČÍSLO ÚČTU: 35-4770570227/0100 
KONTAKTNÍ OSOBA PRO DODÁVKU ZBOŽÍ: PAVEL HUSÁK  
KONTAKTNÍ OSOBA PRO REKLAMACE VĚCÍ: PAVEL HUSÁK  
 
NA STRANĚ DRUHÉ (DÁLE JEN „PRODÁVAJÍCÍ“) 
 
 

I. Preambule 
 

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu na základě výsledků zadávacího řízení provedeného dle 
zákona č. 137/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na veřejnou zakázku s názvem 
„Rámcová dohoda na dodávky stolních počítačů a notebooků pro Státní ústav radiační 
ochrany“ (dále též „veřejná zakázka“). 



Strana 2 (celkem 14) 

II. Předmět a účel dohody 
 

1. Předmětem dohody je stanovení podmínek pro dodávky stolních počítačů a notebooků 
pro potřeby kupujícího (dále jen „zboží“). Tato dohoda je uzavírána mezi prodávajícím 
a kupujícím na základě výsledků zadávacího řízení za účelem realizace veřejné zakázky 
s názvem „Rámcová dohoda na dodávky stolních počítačů a notebooků pro Státní ústav 
radiační ochrany“, neboť nabídka prodávajícího byla vyhodnocena jako nejvhodnější. Zboží 
bude odpovídat technické specifikaci uvedené v příloze č. 1 dohody a bude dodáno za 
podmínek specifikovaných touto dohodou, jejími přílohami a danými dílčími smlouvami. 
Součástí dodávek zboží je i balení, doprava do místa převzetí a zajištění údržby a servisu v 
záruční době dle této dohody. 

2. Podle dohody bude kupující zadávat prodávajícímu dílčí zakázky podle svých aktuálních 
potřeb. Dílčí smlouva bude uzavřena v souladu s postupem dle § 131 a násl. ZZVZ (dále „výzva 
k plnění“). Náležitosti výzvy k podání nabídky a postup uzavírání dílčích smluv jsou uvedeny 
níže. 

3. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží za podmínek uvedených v této dohodě 
a výzvě k podání nabídky, přičemž je povinen dodat zboží minimálně stejných nebo lepších 
parametrů, než je uvedeno v příloze č. 1. 

4. Pokud by některé ze zboží, jež je předmětem této dohody, přestalo být na českém trhu 
dostupné z důvodů neležících na straně prodávajícího, je prodávající povinen nabídnout 
náhradou obdobné zboží se stejnými technickými parametry definovanými v příloze č. 1 této 
dohody, nebo lepšími. Kupující je oprávněn se rozhodnout, zda takové zboží akceptuje, nebo 
odstoupit částečně nebo zcela od dané dílčí smlouvy. Náhrada nesmí mít vliv na zvýšení kupní 
ceny zboží. 

5. Prodávající se zavazuje dodat předmět této dohody kupujícímu a převést na kupujícího 
vlastnické právo k němu. 

6. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu, bude-li dodáno v souladu 
s touto dohodou, jejími přílohami a danou dílčí smlouvou. 

7. Zboží (a veškeré jeho části) bude nové, nepoužité, nerepasované, vyrobené z prvotřídních 
materiálů a odpovídající současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality. 

8. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl. občanského 
zákoníku. 

9. Kupující není povinen k odběru jakéhokoli plnění, na něž nezadal výzvu k podání nabídky. 
Nezadá-li žádnou výzvu k podání nabídky, není z této dohody prodávajícímu ničím zavázán. 

 

 

III. Ustanovení o dodání 

 

1. Ustanovení této části se vztahují obecně na dodání dle této dohody, není-li jinde uvedeno 
jinak. 

2. Plnění dle této dohody bude probíhat na základě jednotlivých dílčích plnění a to 
následujícím způsobem: 



Strana 3 (celkem 14) 

a. Kupující písemně vyzve prodávajícího k podání nabídky na konkrétně vymezené dílčí 
plnění e-mailem zaslaným pověřenou osobou (předběžná objednávka), 

b. Prodávající zašle kupujícímu ve lhůtě dvou pracovních dnů svou nabídku, přičemž 
nabídková cena nepřekročí částky uvedené v příloze č. 2, Cenovém rozpadu, 

c. Kupující posoudí nabídku z hlediska souladu se zákonem, touto dohodou a výzvou 
k podání nabídky a posoudí obchodní vhodnost nabídky, 

d. Kupující zašle prodávajícímu písemné přijetí nabídky, 

e. Doručením přijetí nabídky prodávajícímu se považuje dílčí smlouva za uzavřenou. 

3. Lhůta pro dodání plnění činí 30 dní od uzavření dílčí smlouvy, ledaže se strany dohodnou 
v jednotlivém případě jinak. 

4. Osobami pověřenými jednat za smluvní strany při dodání jsou:  
 
za stranu kupující:  RNDr. Zděnek Rozlívka 
v případě podpisu předávacích a akceptačních protokolů: Ing. Zdeněk Rozlívka 
za stranu prodávající: Pavel Husák 
v případě podpisu předávacích a akceptačních protokolů: Pavel Husák  
5. Nebude-li plnění řádně, včas a bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání dodáno 
do uplynutí lhůty dle odst. 3, platí, že kupující může bez předchozí výzvy od dílčí smlouvy 
odstoupit. Sankční ustanovení tím nejsou dotčena. 

6.   Odpovědnost za škodu na předmětu plnění dle dílčí smlouvy přechází z prodávajícího na 
kupujícího nejdříve až dopravením předmětu plnění dle dílčí smlouvy do místa plnění. 

7. Prodávající se zavazuje realizovat předmět této dohody s maximální odbornou péčí 
a hospodárností při provádění všech prací a při výběru subdodavatelů, to vše při dodržení 
maximální možné kvality a s důrazem na ekologickou šetrnost. 

 

 

IV. Cena a platební podmínky 

 

1. Celková cena za plnění dle této dohody je: 

 částka: částka slovy: 
celková cena v Kč bez DPH: 2 140 560,00 Kč  dva miliony jedno sto 

čtyřicet tisíc pět set šedesát 
korun českých 

celková cena v Kč s DPH: 2 590 077,60 Kč  dva miliony pět set 
devadesát tisíc sedmdesát 
sedm korun českých šedesát 
haléřů 

DPH v Kč: 449 517,60 Kč  čtyři sta čtyřicet devět tisíc 
pět set sedmnáct korun 
českých šedesát haléřů 

2. Celková cena plnění dle odst. 1 tohoto článku je tvořena údajem „Celková cena“ dle 
cenového rozpadu – přílohy č. 2 této dohody. 

3. Cenu uvedenou v odst. 1. lze překročit pouze úměrně k rozsahu kupujícím požadovaného 



Strana 4 (celkem 14) 

a prodávajícím poskytnutého plnění mimo rámec specifikovaného rozsahu plnění (viz příloha 
č. 1 této dohody). V takovém případě bude změna dohody řešena pouze a výhradně v souladu 
se ZZVZ. 

4. Cena za dodání plnění bude uhrazena oproti vystavené faktuře prodávajícího kupujícímu. 

5. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) činí 30 dní od data jeho doručení 
kupujícímu. Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré údaje vyžadované příslušnými 
právními předpisy. Kupující může ve lhůtě splatnosti daňový doklad (fakturu) vrátit, obsahuje-
li: 

•   nesprávné nebo neúplné cenové údaje, nesprávné nebo neúplné náležitosti dle 
právních předpisů; v tomto případě je kupující povinen daňový doklad (fakturu) vrátit 
s uvedením důvodu vrácení. Tímto okamžikem se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta 
splatnosti počne běžet doručením daňového dokladu (faktury) nového nebo 
opraveného. 

6. V případě, že kupující daňový doklad (fakturu) vrátí, přestože daňový doklad (faktura) byl 
vystaven řádně a předepsané náležitosti obsahuje, lhůta splatnosti se nepřerušuje a pokud 
kupující daňový doklad (fakturu) nezaplatí v původní lhůtě splatnosti, je v prodlení. 

 

 

V. Záruka, záruční doba a práva z vadného plnění 

 

1. Na plnění poskytuje prodávající záruku za jakost v době, jejíž délka je uvedena v příloze č. 1 
u každé položky jednotlivě. Záruční doba počíná běžet okamžikem převzetí zboží. Není-li 
záruka u položky uvedena, platí, že na takovou položku je sjednána záruka tříletá. 

2. Prodávající se zavazuje zajistit servisní služby na dodané zboží kupujícímu. Servisní služby se 
řídí zejména touto dohodou a její přílohou č. 1. 

3. Prodávající započne odstraňovat vady a reklamace ve lhůtě jednoho dne („Next Business 
Day On-Site“) od jejich nahlášení kupujícím. Prodávající odstraní vady do druhého dne od 
započetí jejich odstraňování ve smyslu věty první. 

4. Prodávající je v případě vady zboží povinen zajistit dostavení servisního technika do místa 
dodání zboží, tj. do sídla kupujícího. Odstranění vady proběhne na tomto místě, bude-li to 
možné. Kupující je oprávněn určit jiné místo odstranění vad, jímž může být místo pracoviště 
kupujícího, která jsou stanovena v příloze č. 4 - Přehledu pracovišť kupujícího. Kupující je 
povinen takovéto jiné místo odstranění vad určit při ohlášení vady prodávajícímu. V případě 
výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo autorizovaném servisním 
středisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího do 
servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět ke kupujícímu. 

5. Jiné místo odstranění vady může být specifikováno kupujícím v reklamaci vady zaslané 
písemně prodávajícímu ve smyslu odst. 8 tohoto článku. Odstranění vady bude prováděno 
formou „Next Business Day On-Site“ ve smyslu odstavce 3 tohoto článku. Pokud prodávající 
vadu neodstraní ve stanovené lhůtě, je povinen kupujícímu poskytnout zdarma náhradní zboží 
o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby předání opraveného zboží 
kupujícímu. 

6. Náklady na práci, materiál, cestovní náklady, náklady na ubytování a veškeré další náklady, 



Strana 5 (celkem 14) 

které prodávajícímu vzniknou v souvislosti s odstraňováním vad v záruční lhůtě, hradí v plné 
výši sám prodávající.  

7. Jestliže nezačne prodávající odstraňovat reklamované vady ve lhůtách dle této dohody, 
může kupující v zájmu bezpečnosti a zachování plynulého provozního chodu zajistit odstranění 
vady jakoukoliv jiným způsobem dle svého výběru, a to na náklady prodávajícího. Takový 
postup přitom není důvodem ke ztrátě záruky a rovněž nezaniká právo kupujícího na uplatnění 
sankcí.  

8. Reklamaci vady kupující zašle prodávajícímu písemně, tj. výslovně i elektronickou poštou a 
to i bez elektronického podpisu, s popisem vady a stanoví lhůtu k jejímu odstranění. Přivolaný 
technik se na místo vadného zboží dostaví nejpozději následující pracovní den.  

9. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnou 
vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího. 

 

 
VI. Doba trvání závazku, ukončení závazku 

 

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu 2 let ode dne nabytí její účinnosti.  

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede kupující.  

2. Ukončení této dohody je možno učinit dohodou smluvních stran. 

3. Ukončení této dohody je dále možné, kromě případů speciálních ustanovení této dohody, 
o kterých tak stanoví, i výpovědí učiněnou kteroukoliv ze stran straně druhé. Výpovědní doba 
činí 3 měsíce od oznámení výpovědi druhé straně. 

 

 

VII. Sankce a odstoupení od dohody 

 

1. Nezašle-li prodávající kupujícímu nabídku ve lhůtě dle čl. III, vyzve ho kupující k jejímu zaslání 
a stanoví mu náhradní lhůtu. Nezašle-li prodávající nabídku ani v této náhradní lhůtě, je 
povinen zaplatit kupujícímu pokutu 2.000,- Kč za každý den prodlení. 

2. Nedodrží-li prodávající lhůty k dodání plnění, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z celkové ceny za každý započatý den prodlení až do výše částky celkové ceny. Nárok 
kupujícího na náhradu škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením 
dotčen. Kupující si dále může v případě prodlení prodávajícího s dodáním či poskytnutím 
dílčího plnění ve stanoveném termínu zajistit objednané plnění prostřednictvím třetí osoby, 
přičemž prodávající je v takovém případě povinen uhradit vedle smluvní pokuty dle věty první 
též náklady kupujícího na zajištění objednaného plnění takovým způsobem a kladný rozdíl 
mezi skutečně uhrazenou cenou takového plnění a cenou dle přílohy č. 2 „Cenový rozpad.“ 

3. Nenastoupí-li prodávající k odstranění zmíněných vad ve lhůtách dle této dohody, zaplatí navíc 
smluvní pokutu 2.000,- Kč; ostatní sankční nároky zůstávají nedotčeny. Sankce se ukládají za 
každé jednotlivé porušení dohody. 

4. V případě, že prodávající neodstraní vady, na něž se vztahuje reklamace nebo podpora, ve 



Strana 6 (celkem 14) 

lhůtách dle této dohody, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za 
každý započatý den prodlení následující po zmeškání lhůty; pro účely tohoto odstavce platí, že 
prodávající je v prodlení, nenastoupí-li k odstraňování vad ve lhůtě dle čl. V odst. 3. 

5. Nedodrží-li kupující lhůtu splatnosti faktur podle této dohody, je povinen uhradit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1 % z neuhrazené části splatné částky za každý 
započatý den prodlení.  

6. Kupující je oprávněn započíst závazek prodávajícího vzniklý z porušení této dohody – smluvní 
pokutu přímo oproti vlastním nesplaceným závazkům vůči prodávajícímu. 

7. Vznikne-li prodlení prodávajícího v dodání plnění dle dílčí smlouvy delší než 30 dnů, je kupující 
oprávněn odstoupit od dohody i bez učinění předchozí výzvy prodávajícímu. Ostatní sankční 
nároky dle této dohody tím zůstávají nedotčeny. 

8. Sankce určené procentní částkou se vypočítávají z ceny bez DPH dle čl. IV. 

 

 

X. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si dostatečnou součinnost při plnění této dohody, 
jakož i při vyhodnocování spokojenosti s jejím plněním. 

2. Smluvní strany jsou povinny předávat si navzájem vždy aktuální, pravdivé a úplné informace 
nezbytně nutné k řádnému a včasnému plnění této dohody. 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž kupující obdrží dvě a prodávající 
jedno.  

4. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení 
této dohody neovlivní vynutitelnost nebo platnost ustanovení ostatních. V případě, že jakýkoli 
takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení by měl z jakéhokoli důvodu pozbýt 
platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními předpisy), 
provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení 
záměrů obsažených v takové části dohody, jež pozbyla platnosti. 

5. Prodávající se zavazuje řádně uchovávat originál dohody, včetně jejích případných dodatků 
a příloh, veškeré originály účetních dokladů minimálně po dobu deseti let od jejich vystavení 
a na případnou výzvu kupujícího mu bezplatně poskytnout prosté kopie.  

6. Prodávající prohlašuje, že je mu známa skutečnost, že sazba daně z přidané hodnoty bude 
stanovena v souladu s právními předpisy platnými v době podpisu této dohody. 

7. V případě interpretačních různic smluvních stran vyplývajících z této dohody se smluvní strany 
dohodly, že se bude při interpretaci dohody přednostně aplikovat technická specifikace, poté 
zadávací podmínky a nakonec dohoda, a to v uvedeném pořadí. 

8. Prodávající prohlašuje, že mu je známa skutečnost, že není oprávněn podmínit tuto nabídku 
jakoukoliv protinabídkou. 

9. Tato dohoda se řídí českým právem a ke sporům z ní vzniklým jsou místně, věcně a funkčně 
příslušné soudy České republiky. 

10. Smluvní strany prohlašují, že jim je známa skutečnost, že tato dohoda nabývá účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 



Strana 7 (celkem 14) 

pozdějších předpisů, a že proti tomuto zveřejnění dohody se všemi údaji, které v ní jsou, 
nemají žádných námitek a ani jim není známo, že by se vyskytovaly překážky bránící jejímu 
zveřejnění v plném znění. 

11. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Příloha č. 2 – Cenový rozpad   

Příloha č. 3 – Zadávací dokumentace: dostupná na profilu zadavatele 

Obě smluvní strany prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po projednání podle jejich pravé a svobodné a vážné vůle. 
 
Autentičnost dohody potvrzují zástupci smluvních stran svými podpisy: 
 

V Praze dne 30.12.2019 V Praze dne 30.12.2019 
 

Za kupujícího: 
 

Za prodávajícího: 
 
 

__________________________ 

 
 

_________________________ 

    RNDr. Zdeněk Rozlívka     Ing. Michal Kulík 

 

 
 

  

  



Strana 8 (celkem 14) 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Plnění 1 – Osobní počítač 

Dell OptiPlex 5070 Small Form Factor (Bronze) 
TPM Enabled 

Intel® Core™ i5-9500 (6 Cores/9MB/6T/3.0GHz to 4.4GHz/65W); supports Windows 10/Linux 

ODD Bezel, Small Form Factor 

8GB 1X8GB DDR4 2666MHz UDIMM Non-ECC 

No Media Card Reader 

3.5" 1TB 7200rpm SATA Hard Disk Drive 

8x DVD+/-RW 9.5mm Optical Disk Drive 

European Power Cord 

Intel Integrated Graphics,OptiPlex 

Additional HDMI 2.0b Video Port for SFF 

Half Height PS2 Serial Adapter 

Optická myš značky Dell – MS116 - černá 

Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black 

Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak 

3Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade 

 

Plnění 2 – Osobní počítač 

Dell OptiPlex 3070 Tower (80Plus Bronze) 
TPM Enabled 

Intel Core i5-8500 (6 Cores/9MB/6T/up to 4.1GHz/65W); supports Windows 10/Linux 

DVD+/-RW Bezel 

8GB 1X8GB DDR4 2666MHz UDIMM Non-ECC 

M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive 

8x DVD+/-RW 9.5mm Optical Disk Drive 

European Power Cord 

Intel Integrated Graphics,OptiPlex 

Optická myš značky Dell – MS116 - černá 

Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black 

Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak 

3Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade 

 

Plnění 3 – Přenosný počítač (notebook) 

Dell Latitude 5501 CTO 
Nvidia GeForce MX150 Discrete Graphics with Thunderbolt 3 for Intel i7-9850H 

15.6" FHD Anti-Glare Non-touch, RGB Camera & Mic, WLAN/WWAN Capable, Privacy Shutter 

DP Palmrest, No Fingerprint, No Smart Card, TBT 

8GB, 1x8GB, DDR4 Non-ECC 

SSD 512GB M.2 

130 Watt E4 AC Adapter 

European Power Cord 

4 Cell 68Whr ExpressCharge Capable Battery 

4-cell baterie, 68Wh 

Intel Dual Band Wireless AC 9560 (802.11ac) 2x2 + Bluetooth 5.0 

Wireless Driver, 9560 WLAN card 

Internal Czech/Slovakian Qwerty Dual-Pointing Backlit Keyboard 

Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak 

3Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade 

 

Plnění 4 – Přenosný počítač (notebook) 

Dell Latitude 5501 CTO 
Nvidia GeForce MX150 Discrete Graphics with Thunderbolt 3 for Intel i7-9850H 



Strana 9 (celkem 14) 

15.6" FHD Anti-Glare Non-touch, RGB Camera & Mic, WLAN/WWAN Capable, Privacy Shutter 

8GB, 1x8GB, DDR4 Non-ECC 

SSD 256GB M.2 

130 Watt E4 AC Adapter 

European Power Cord 

4 Cell 68Whr ExpressCharge Capable Battery 

4-cell baterie, 68Wh 

Intel Dual Band Wireless AC 9560 (802.11ac) 2x2 + Bluetooth 5.0 

Wireless Driver, 9560 WLAN card 

Internal Czech/Slovakian Qwerty Dual-Pointing Backlit Keyboard 

Dell Applications for Windows 10 

SSD Filler 

Producer Recycling Fund Contribution 

Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak 

3Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade 

 

Plnění 5 – Přenosný počítač (notebook) 

Dell Latitude 5400  
Intel Core i5-8265U Processor with Integrated Intel UHD 620 Graphics 

14" FHD WVA (1920 x 1080) Anti-Glare Non-Touch, Camera & Mic, WLAN/WWAN Capable, 

Dual Pointing, No Fingerprint and No SmartCard Reader, Displayport over Type-C 

8GB, 1x8GB, DDR4 Non-ECC 

M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive 

European Power Cord 

4 Cell 68Whr ExpressChargeTM Capable Battery 

65W AC Adapter, 3-pin 

Intel Dual Band Wireless AC 9560 (802.11ac) 2x2 + Bluetooth 5.0 

Driver for Intel Dual Band Wireless AC 9560 (802.11ac) 2x2 + Bluetooth 5.0 

Internal Czech/Slovakian Qwerty Dual-Pointing Backlit Keyboard 

Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak 

Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License 

AntiVirus : Windows Defender 

3Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade 

 

Plnění 6 – Přenosný počítač (notebook) 

XPS 13 (9380) 
8th Generation Intel(R) Core(TM) i5-8365U Processor (6M Cache, up to 4.1 GHz, 4 cores) 

13.3" FHD (1920 x 1080) InfinityEdge Touch Display 

Palmrest for 83 key (Non Finger Print) 

Platinum Silver Machined Aluminum with Black Carbon Fiber Composite Palmrest 

8GB LPDDR3 2133MHz 

256GB M.2 PCIe NVMe Solid State Drive 

Power Cord (European) 

E5 45W Type-C Power Adapter (Small Form Factor) 

52WHr 4C Battery 

Dell Adapter USB-C to USB-A 3.0 

Intel(R) UHD Graphics 620 

Intel(R) 9260 802.11ac 2x2 WiFi and Bluetooth 

Internal Czech/Slovakian Qwertz Backlit Keyboard 

McAfee(R) 30day Trial 

Producer Recycling Fund Contribution 

Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, Czech, Hungarian, Polish, Slovak 

3Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade 

 

Plnění 7 –  Přenosný počítač (notebook) 



Strana 10 (celkem 14) 

Dell Latitude 5300  
Intel Core i7-8665U Processor with Integrated Intel UHD 620 Graphics, Thunderbolt 

8th Generation Intel(R) Core(TM) i7-8665U Processor (4 Core,8MB Cache,1.9GHz,15W, vProCapable) 

13.3" FHD WVA(1920x1080)AG Non-Touch,Super Low Power,Cam&Mic,WLAN/WWAN 

Palmrest with No Fingerprint and No SmartCard Reader (Thunderbolt) 

8GB, 1x8GB, DDR4 Non-ECC 

M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive 

European Power Cord 

60 watt-hour, 4 cell, BYD battery MOD 

65W AC Adapter, 3-pin 

Intel Dual Band Wireless AC 9560 (802.11ac) 2x2 + Bluetooth 5.0 

Single Point Keyboard Czech & Slovakian (MUI) with backlight 

Windows 10 Pro (64Bit) Czech 

3Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade 

 
 



Strana 11 (celkem 14) 

 

 

Příloha č. 2 – Cenový rozpad 

položka popis Značka TYP Předpokládaný počet odebraných  KS 
cena jednotková bez 

DPH 
cena celkem bez 

DPH cena celkem vč. DPH 

Osobní 
počítač 

Operační systém  Windows 10 Pro, procesor: dle https://www.cpubenchmark.net/  
benchmark 11,900 nebo vyšší, grafická karta: dle https://www.cpubenchmark.net/  

benchmark 1,210 nebo vyšší, disk  SSD 500 GB, optická mechanika  DVD; operační 
paměť RAM  8 GB, 2 666 MHz,  DDR4 

 
Výstupy: 4x USB 2.0, 6x USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x RJ-

45 (LAN), 1x COM port, 2x  PS/2 (klávesnic + myš), 1x  výstup na sluchátka / 
reproduktor, vstup pro mikrofon 

 
1x  myš, 1x  klávesnice, záruka 3 roky, oprava na místě do druhého dne (Next 

Business Day On-Site) 

Dell Optiplex 5070 SFF 5 15 120,00 Kč 75 600,00 Kč 91 476,00 Kč 

Osobní 
počítač 

Operační systém  Windows 10 Pro, procesor: dle https://www.cpubenchmark.net/  
benchmark 8,020 nebo vyšší, grafická karta: dle https://www.cpubenchmark.net/  

benchmark 1,120 nebo vyšší; základní deska: Sloty pro přídavné karty  PCI Express 
x1, PCI Express x16, M.2; disk SSD 500, optická mechanika  DVD, čtečka 

paměťových karet; operační paměť RAM  8 GB, 2,4 GHz, DDR4 
 

Výstupy: 4x USB 2.0,4x USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x RJ-
45 (LAN), 1x Výstup na sluchátka / reproduktor, zvukový výstup (line out) 

 
1x  myš, 1x  klávesnice, záruka 3 roky, oprava na místě do druhého dne (Next 

Business Day On-Site) 

Dell Optiplex 3070 MT 99 15 360,00 Kč 1 520 640,00 Kč 1 839 974,40 Kč 

Přenosný 
počítač 

(notebook) 

Operační systém  Windows 10 Pro, procesor: dle https://www.cpubenchmark.net/  
benchmark 8,780 nebo vyšší, grafická karta: dle https://www.cpubenchmark.net/  

benchmark 1,050 nebo vyšší; displej: typ panelu  IPS, 15,6" , 16:9, matný; maximální 
rozlišení  1920×1080px; operační paměť RAM  16 GB, DDR4; pevný disk: rozhraní 

disku  M.2  SSD 512 GB 
Výbava: podsvícená klávesnice; CZ, SK; numerická klávesnice, čtečka paměťových 
karet, webkamera  0,92 Mpx, hmotnost  1,6 kg nebo nižší; baterie minimálně 68 Wh, 

4 články; 
Rozhraní: grafické výstupy  HDMI, VGA; Bluetooth v4.1; WiFi 802.11ac, WiFi 

802.11n, WiFi 802.11g, WiFi 802.11b, WiFi 802.11a; 3x USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), 
1x USB-C, 1x RJ-45 (LAN),  

Combo Audio Jack 
 

Záruka poskytovaná výrobcem, 3 roky, nepřetržitá (24/7) telefonická či online 
podpora v češtině, servis v místě u zadavatele, Next Business Day, Možnost využití 
servisního střediska výrobce kdekoliv na území Evropy v případě poruchy vniklé na 

pracovní cestě zaměstnance – uživatele notebooku v režimu opravy do příštího 
pracovního dne. 

Dell Latitude 5501 2 29 400,00 Kč 58 800,00 Kč 71 148,00 Kč 



Strana 12 (celkem 14) 

Přenosný 
počítač 

(notebook) 

Operační systém  Windows 10 Pro, procesor: dle https://www.cpubenchmark.net/  
benchmark 7,670 nebo vyšší, grafická karta: dle https://www.cpubenchmark.net/  
benchmark 1,050 nebo vyšší, displej  15,6" panel  IPS,  16:9,  matný, maximální 

rozlišení  1920 × 1080 px; operační paměť RAM  8 GB, DDR4; pevný disk rozhraní 
M.2,  SSD  256 GB 

Výbava: webkamera  0,92 Mpx, podsvícená klávesnice; CZ, SK; numerická 
klávesnice, čtečka paměťových karet, hmotnost  1,6 kg nebo nižší; baterie  

minimálně 68 Wh, 4 články 
Rozhraní: grafické výstupy  HDMI, VGA; bluetooth v4.1; WiFi 802.11ac, WiFi 

802.11n, WiFi 802.11g, WiFi 802.11b, WiFi 802.11a; 3x  USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), 
1x  USB-C, 1x  RJ-45 (LAN), 1x  Combo Audio Jack 

 
Záruka poskytovaná výrobcem, 3 roky, nepřetržitá (24/7) telefonická či online 

podpora v češtině, servis v místě u zadavatele, Next Business Day, Možnost využití 
servisního střediska výrobce kdekoliv na území Evropy v případě poruchy vniklé na 

pracovní cestě zaměstnance – uživatele notebooku v režimu opravy do příštího 
pracovního dne. 

Dell Latitude 5400 10 28 080,00 Kč 280 800,00 Kč 339 768,00 Kč 

Přenosný 
počítač 

(notebook) 

Operační systém  Windows 10 Pro, procesor: dle https://www.cpubenchmark.net/  
benchmark 7,670 nebo vyšší, grafická karta: dle https://www.cpubenchmark.net/  

benchmark 1,050 nebo vyšší; displej  14", panel  IPS, 16:9, Antireflexní; maximální 
rozlišení  1920 × 1080 px; operační paměť  RAM  8 GB, DDR4; pevný disk rozhraní 

M.2,  SSD  256 GB 
Výbava: podsvícená klávesnice;  CZ, SK; čtečka paměťových karet, webkamera  

720 px, hmotnost  1,6 kg nebo nižší; baterie  minimálně 68 Wh, 4 články 
Rozhraní: grafické výstupy  HDMI, VGA; bluetooth v4.1; WiFi 802.11ac, WiFi 

802.11n, WiFi 802.11g, WiFi 802.11b, WiFi 802.11a; 3x  USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), 
1x  RJ-45 (LAN),  1x  Combo Audio Jack, 1x  USB 3.1 Type-C 

 
Záruka 3 roky na místě, oprava do druhého dne (Next Business Day On-Site) 

Možnost využití servisního střediska výrobce kdekoliv na území Evropy v případě 
poruchy vniklé na pracovní cestě zaměstnance – uživatele Notebooku v režimu 

opravy do příštího pracovního dne. 

Dell   7 19 680,00 Kč 137 760,00 Kč 166 689,60 Kč 

Přenosný 
počítač 

(notebook) 

Operační systém Windows 10 Pro, procesor: dle https://www.cpubenchmark.net/  
benchmark 7,670 nebo vyšší, grafická karta: dle https://www.cpubenchmark.net/  
benchmark 1,050 nebo vyšší; displej  13,3", panel  IPS, 16:9, matný; maximální 

rozlišení  1920 × 1080 px; operační paměť RAM 8 GB, DR3L; pevný disk SSD  256 
GB 

Výbava: podsvícená klávesnice; CZ, SK; čtečka paměťových karet, webkamera  1,3 
px, hmotnost  1,2 kg nebo nižší, provedení  celokovové; baterie minimálně 60 Wh, 4 

články; maximální výdrž baterie  11 h nebo vyšší, nabíjení přes USB-C 
Rozhraní: bluetooth v4.0; WiFi 802.11ac, WiFi 802.11n, WiFi 802.11g, WiFi 802.11b; 
2x  USB 3.2 Gen, 1x (USB 3.0), 1x  USB-C, 1x  Combo Audio Jack, 1x  Thunderbolt 

3 (USB-C) 
 

Záruka 3 roky na místě, oprava do druhého dne (Next Business Day On-Site) 
Možnost využití servisního střediska výrobce kdekoliv na území Evropy v případě 
poruchy vniklé na pracovní cestě zaměstnance – uživatele Notebooku v režimu 

opravy do příštího pracovního dne 

Dell   1 40 680,00 Kč 40 680,00 Kč 49 222,80 Kč 



Strana 13 (celkem 14) 

Přenosný 
počítač 

(notebook) 

Operační systém  Windows 10 Pro, procesor: dle https://www.cpubenchmark.net/  
benchmark 8,290 nebo vyšší, grafická karta: dle https://www.cpubenchmark.net/  

benchmark 1,050 nebo vyšší; displej 13,3", panel IPS, 16:9, antireflexní; maximální 
rozlišení 1920 × 1080 px; operační paměť  RAM  8 GB, DDR3; pevný disk  SSD  256 

GB 
Výbava: podsvícená klávesnice; CZ, SK; čtečka paměťových karet, webkamera  1,3 
px, hmotnost 1,2 kg nebo nižší, provedení celokovové; baterie minimálně 60 Wh, 4 

články; maximální výdrž baterie 9 h nebo vyšší 
Rozhraní: bluetooth v4.0, WiFi 802.11ac, 2x  USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0), 1x  Combo 

Audio Jack, 1x  Thunderbolt 3 (USB-C) 
 

Záruka 3 roky na místě, oprava do druhého dne (Next Business Day On-Site) 
Možnost využití servisního střediska výrobce kdekoliv na území Evropy v případě 
poruchy vniklé na pracovní cestě zaměstnance – uživatele Notebooku v režimu 

opravy do příštího pracovního dne 

Dell   1 26 280,00 Kč 26 280,00 Kč 31 798,80 Kč 

 CELKOVÁ CENA     2 140 560,00 Kč 2 590 077,60 Kč 

        

        

 Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje jsou zavazující a pravdivé.       



Strana 14 (celkem 14) 

 


